Prolumen’

Enlightening Life

CeBeTunbHUK Ha wWMHY PROLUMEN Linear Westminster 1800 yepHbin 230V

60W 5400im 100° IP20 DALI 940
Kog n3penunsa 17715

CTWNbHbIA TPEKOBLIN CBETOAMOAHbLIN CBETUAbHUK PROLUMEN ans ocBelleHns B noMeLleHnn!

NHponkaTop uBeTonepenayn Boiwe obbiyHOro, CRI90, obecneynBaeT 0TANYHOE BOCNPOU3BELEHNE LBETOB
N OTpa)keHue cBeTa.

Mbl peKoMeHOYyeM 3TOT cBeT/bI Tenablin cBeT (3000K) Kak AS1a XUNbIX NMOMELLEHWA, Tak U 4na pabo4mx
cpeg. MpocTon An3aiiH CBETOANOAHOIO CBETU/IbHMKA OT/IMYHO COYETAETCS C Pa3IMYHLIMN UHTEPbepaMi!

3arnsiHMTe K HaM B Hally BbICTaBOYHYIO 3ay B Tal/IMHHE, FAe Bbl MOXKETE MOJIYYUTb KOHCYIbTaLMIO Y
cneuwnannctos LED house 6e3 nuwHux xnonot!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
5400ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUbHMKA IM79 90Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnayaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
OSRAM LED
Prolumen
230V

0.90

DALI

60W

60W

100°

90

3

IP20
50000h
1800.0mm
50.0mm
70.0mm
8wt
YepHbIi
aOMUHNIN

ONna BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20° - +40°C
CE

F

O->>

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

