



Светильник на шину Prolumen Linear Westminster 1800 черный 230V 60W 5400lm 100° IP20 DALI 940

Код изделия 17715

Стильный трековый светодиодный светильник PROLUMEN для освещения в помещении!

Индикатор цветопередачи выше обычного, CRI90, обеспечивает отличное воспроизведение цветов и отражение света.

Мы рекомендуем этот светлый теплый свет (3000K) как для жилых помещений, так и для рабочих сред. Простой дизайн светодиодного светильника отлично сочетается с различными интерьерами!

Загляните к нам в нашу выставочную залу в Таллинне, где вы можете получить консультацию у специалистов LED house без лишних хлопот!

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	5400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	90lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	OSRAM LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	60W
Максимальная мощность	60W
Угол линзы	100°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	1800.0mm
Ширина	50.0mm
Высота	70.0mm
В ящике	8шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20° - +40°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 A G